Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	20 июня 2022 г.
	г. Светлоград
	№ 332-р

О продолжении работы над инициативными проектами

В соответствии с пунктом 6 статьи 26.1. Федерального закона от              06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решениями Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 30 марта 2021 г.     № 22 «Об утверждении Положения о порядке выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а так же проведения их конкурсного отбора в Петровском городском округе Ставропольского края» (в редакции от 06 сентября 2021 г. № 94) (далее – Положение), от 16 декабря 2021 г. № 139 «О бюджете Петровского городского округа Ставропольского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (далее – решение Совета депутатов Петровского городского округа)
1. Продолжить работу над инициативными проектами, поддержанными по результатам конкурсного отбора инициативных проектов в Петровском городском округе Ставропольского края, в соответствии с распоряжением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от           19 ноября 2021 г. № 746-р, занявшими в рейтинге проектов места с 6 по 8 включительно (далее-Проекты).

2. Поручить отделу образования администрации Петровского городского округа Ставропольского края, управлению муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края продолжить работу над Проектами в пределах объема бюджетных ассигнований, утвержденных решением Совета депутатов Петровского городского округа.
3. Финансовому управлению администрации Петровского городского округа Ставропольского края внести изменения в распределение бюджетных ассигнований, предусмотренных решением Совета депутатов Петровского городского округа, в порядке, установленном Положением.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации – начальника финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края Сухомлинову В.П.

5. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Вестник Петровского района» и разместить на официальном сайте администрации Петровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Настоящее распоряжение «О продолжении работы над инициативными проектами» вступает в силу со дня его подписания.
Временно исполняющий полномочия главы

Петровского городского округа

Ставропольского края, первый

заместитель главы администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края

                             А.В.Рябикин